RESULTADO DOS ESTUDANTES APTOS A SE INSCREVEREM NO
EDITAL DE RENOVAÇÃO "EDITAL 99 - CAMPUS PONTE NOVA

(RENOVAÇÃO)" DO CAMPUS Ponte Nova DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assuntos Estudantis do IFMG torna público o resultado dos
estudantes aptos a se inscreverem no Edital de Renovação "EDITAL 99 -
CAMPUS PONTE NOVA (RENOVAÇÃO)" do Campus Ponte Nova do
programa de assistência estudantil do IFMG.

Orientações gerais:

Os estudantes relacionados abaixo deverão acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para realizar a inscrição no Edital
de Renovação e acompanhar as etapas do processo.

Estudantes aptos:

CPF
018.255.***-42
075.010.***-14
121.919.***-88
022.146.***-00
077.433.***-31
148.909.***-61
125.593.***-47
163.745.***-70
093.684.***-78
127.747.***-54
147.873.***-69
133.511.***-51
022.195.***-10
120.244.***-73
022.406.***-45
131.957.***-19
704.678.***-16
147.847.***-70
018.430.***-06
117.722.***-29
022.032.***-88
703.766.***-26
702.994.***-65
702.872.***-04
103.083.***-19
117.540.***-08
704.070.***-82
123.931.***-80
154.013.***-93
521.661.***-82

092.558.***-02
023.588.***-50
703.279.***-39
128.552.***-73
142.013.***-36
141.659.***-73
049.018.***-57
147.313.***-75
139.470.***-62
022.179.***-51
018.299.***-01
022.577.***-76
121.035.***-59
019.024.***-06
163.992.***-10
020.012.***-39
110.620.***-54
108.517.***-56
127.748.***-71
157.311.***-30
150.565.***-02
164.951.***-85
089.133.***-95
134.395.***-03
022.560.***-46
120.751.***-24
701.070.***-66
142.634.***-71